МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

ПРИКАЗ

20.08.2015г. № 87/01-1

с. Сенгилеевское

О Порядке приема

пожертвований

В  целях  соблюдения  требований  законодательства  Российской  Федерации

при приеме добровольных пожертвований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Применять   Порядок  приема  добровольных  пожертвований,

утвержденный  приказом директора МКОУ СОШ №8 от 16.09.2014 года  №

128/01-1,  согласованный на заседании Управляющего  Совета  МКОУ СОШ

№8 (протокол № 1 от 24 октября  2014 года).

2. Довести настоящий приказ до сведения работников МКОУ СОШ №8

и родителей (законных представителей).

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №8 Т.Н. Ахапкина